a N
MTB DESAFIO LATITUDE 12
PAULO E RAISSA COELHO * domingo, 13 de outubro de 2024
Resultados
Classif. Numeral Nome CIDADE Tempo Hora da Chegada
30K GRAVEL (8)
1 3 FABIO LIMA DOS SANTOS LAURO DE FREITAS 1:31:56.61 10:13:55.613
2 8 NICASSIO FERREIRA DA SILVA SALVADOR 1:48:04.26  10:30:03.260
3 7 RODRIGO DE JESUS DA SILVA SALVADOR 1:59:09.93 10:41:08.935
4 5 LUIS AUGUSTO DE SOUSA SALVADOR 2:08:26.87 10:50:25.876
5 1 ALEX NOGUEIRA DE CARVALHO SALVADOR 2:22:55.03 11:04:54.031
6 2 ANA PAULA PASSOS MACHADO SALVADOR 2:57:08.06 11:39:07.066
Desqualificado (2)
DSQ 6 RICARDO ACACIO DE ALMEIDA SALVADOR Desqualificado
DSQ 4 LUCAS GOMES ANUNCIACAO SALVADOR Desqualificado
30K MASC 70- (5)
1 55 RIKELMI DOS SANTOS/RAINAN BARBOSA CAMACARIL 1:41:09.80 10:23:08.803
2 51 DEIVED JONES DA SILVA/GERSON JOSE DE JESUS SANTO AMARO 1:46:14.27 10:28:13.270
3 53 FELIPE CESAR DE SOUZA/JOAO PEDRO SPECHT SSA/MATA DE SAO JOAO 1:50:15.24 10:32:14.244
4 54 JOALISSON SANTOS/MAURICIO RIBEIRO DE SOUZA POJUCA/CAMACARI 2:00:04.18 10:42:03.180
5 52 RONNEY BARBOSA/IRAN JESUS DE SOUZA SALVADOR 2:01:42.91 10:43:41.919
30K MASC 71 A 90 ANOS (15)
1 109 RODRIGO DE ANDRADE/TAINA LEMOS ANDRADE SAO FELIPE/SSA 1:31:44.11 10:13:43.115
2 115 MAIKO QUEIROZ/PHILLIPE FERRARI CAMACARI 1:35:06.59 10:17:05.592
3 111 FLAVIO BARRETO/ARQUIMEDES DOS SANTOS SSA/CAMACARIL 1:36:05.45 10:18:04.458
4 101 BRUNO ALAN/LUIS ANDRE REQUIAO SSA/LAURO DE FREITAS 1:41:09.80 10:23:08.803
5 114 JOSE WILLAME/PEDRO ESTEVES SALVADOR 2:01:24.92 10:43:23.921
6 110 GEOVANE ARAUJO/VINICIUS DE ASSIS DA SILVA CAMACARIL 2:08:52.37 10:50:51.372
7 106 BRUNO AMORIM DA PAIXAO/RAFAEL PAIXAO LAURO DE FREITAS 2:14:02.89 10:56:01.895
8 56 JOSE MARCIO SILVA/JOAO HENRIQUE ANDRADE SALVADOR 2:22:41.03 11:04:40.032
9 116 YURE HENRIQUE/LEONAN SILVA CAMACARI 2:22:46.49 11:04:45.492
10 105 BRUNO SILVA FREIRE/WASHINGTON SANTOS SALVADOR 2:29:15.82 11:11:14.829
11 104 CARLOS LUIS MOTA/LEONARNO LINO SSA/LAURO DE FREITAS 2:29:42.98 11:11:41.987
12 103 ITALO COSTA/ROBERVAN HOHENFELD SALVADOR 2:36:14.63 11:18:13.631
13 102 MARCELO DA SILVA/LUIZ EDUARDO BATISTA ALAGOINHAS 2:45:14.63 11:27:13.635
Desqualificado (2)
DSQ 108 FERNANDO TADEU/MARCELIO FLAVIO PICCOLO SALVADOR Desqualificado
DSQ 112 LUCIANO DE OLIVEIRA/JEAN LUCAS DOS SANTOS MATA DE SAO JOAO Desqualificado
30K MASC 91 A 110 ANOS (14)
1 163 CAIO ALMICAR/GILBERT OLIVEIRA SALVADOR 1:46:59.76  10:28:58.765
2 158 ALEX SANTO DO NASCIMENTO/ODAIR JOSE SALVADOR 1:49:42.74 10:31:41.748
3 151 PAULO FERNANDO LIMA/HERVAL BRUNO SALVADOR 1:54:32.96 10:36:31.965
4 160 CRISTIANO PACHECO/PAULO EMILIO DA SILVA SALVADOR 2:03:38.65 10:45:37.656
5 162 GUSTAVO PINHEIRO/MAGNO ANGELO PINHEIRO SALVADOR 2:16:06.57 10:58:05.575
6 157 LEONARDO TADEU/RICARDO DE ALMEIDA SALVADOR 2:22:22.28 11:04:21.285
7 161 PAULO LIMONCIC/THIAGO PITOMBO MATA DE SAO JOAO/SSA 2:28:05.49 11:10:04.497
8 156 MARCIO BARREIROS/LUCIANO ARAUJO SAO GONGALO/CATU 2:31:32.22 11:13:31.225
9 153 WELLINGTON DE CASTRO/ALESSIO COSTA LAURO DE FREITAS 2:32:07.72 11:14:06.721
10 159 LAURENT PIERRE/ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA SALVADOR 2:39:29.92 11:21:28.923
11 154 ALAN FABRICIO/CHARLES LIMA SOARES SALVADOR 2:42:49.63 11:24:48.635
12 155 ADRIANO LEITE/VALTER LEITE PALMEIRA SALVADOR 2:48:29.36 11:30:28.364
Desqualificado (2)
DSQ 164 SAMUEL BARRETO/GIOVANNY MUNOZ SALVADOR Desqualificado
DSQ 152 FABRICIO VAMPRE/JOSE GALDINO SSA/ALAGOINHAS Desqualificado
30K MASC 111+ (4)
1 202 FABIO HANSMANN/DALMO MOREIRA SALVADOR 2:27:19.50 11:09:18.502
2 201 NILTON OLIVEIRA/JAMARI OLIVEIRA FILHO SALVADOR 2:28:12.49 11:10:11.496
3 205 JOSE RUBEM MOREIRA/ALEX SANTOS GARCIA SALVADOR 2:35:58.58 11:17:57.582
4 203 EURIPEDES BRITO/MARCOS ANTONIO FALCAO SALVADOR 3:45:05.49 12:27:04.494
30K MISTA 80- (6)
1 254 TIAGO TRINDADE/ISILEIDE DE SOUZA SALVADOR 2:10:39.11 10:52:38.111
2 252 JOAO TOMAS BARROSO/JIZANE CRUZ DIAS D'AVILA 2:16:54.56 10:58:53.569
3 253 TAGO RODRIGUES/PRISCILLA BARBOSA CAMACARI/ALAGOINHAS 2:30:07.73 11:12:06.734
4 255 IGOR PHILOCREON/FERNANDA ESTRELA SALVADOR 3:09:19.97 11:51:18.977
5 257 BRUNA LARISSA FERNANDES/DANIEL OLIVEIRA PETROLINA 3:43:28.25 12:25:27.255
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Classif.

Desqualificado (1)

\,

Numeral

Nome

OTAVIANO VALVERDE OLIVEIRA

MARCOS ALVES DOS SANTOS/PRYSCILLA BONATE
JOSE ANSELMO OLIVEIRA/BEATRIZ DE ALMEIDA
FABIO MELO/MARLA PIOVESAN

ELVIS ANDRE/JANAINA KECIA DELGADO

ITAMAR DE ALMEIDA/HELAYNE SILVA

AMILTON KAMON/JUCIMILA CARVALHO
ROMUALDO PINTO/ALEXSANDRA OLIVEIRA

LIVIA BORGES/CARLA RIOS

SIL JORDAN/CARLA DIAS DA COSTA
MILENA ROSSI/CAMILA DOS SANTOS
CIBELE FONTES/CHRISTIANE COBAS
CAROLINA DE ARAUJO/MARIA IVONILDA
REBECA BENEVIDES/SUSI DOCIO

WILSON GABRIEL/MARIO VERISSIMO

THIAGO SOUZA/JEFERSON LIMA SANTANA
MARCOS ANTONIO SANTOS/VINICIUS PEREIRA
JAITON SANTOS/LUCAS SANTOS CONCEIGAO
MARCION AUGUSTO/JOSE LAERTE

FELIPE DE CARLI/VINICIUS DE OLIVEIRA

EDWARD SILVA/DIVONEI BISPO DOS SANTOS
MARCELO MARQUES/MARCOS GOES

RAFAEL FREITAS/LEONARDO MACHADO

GILVAN ALMEIDA/THIAGO BRITO

LUIZ GUSTAVO ZAMORANO/TARCISIO OLIVEIRA
MURILO CURCINO/LUIS LIMA PEREIRA

ROGERIO GOMES/MARCEL MONT ALEGRE

GABRIEL LOIOLA/MAX JEAN VIEIRA

MIROSMAR DE OLIVEIRA/JOSE NILSON NASCIMENTO
FREDERICO FONSECA/JEAN ANDRADE DA SILVA
GILDO FERREIRA/ANDRE LUIS PEREIRA

GUSTAVO GAVAZZA/RUI FLAVIO BARRETO
EVANGEVALDO MARQUES/ANDERSON DOS SANTOS
FABIO DOS SANTOS/LEANDRO ROSA

CARLOS ANDRE/EDVALDO JOSE DOS ANJOS

EDVAL GOMES/BRUNO RIBEIRO

JOAO PAULO BRASIL/TIAGO FERREIRA

ANDRE LUIZ MALANDRA/LEONARDO CAZE
ROBERTO AUGUSTO/ MARCOS OLIVEIRA BARRETO
ARLYSON LORDELO/JOSENILTON SANTOS
JIOVANE PAULINO/RAFAEL CAVALCANTE PAULINO
ADRIANO BARBOSA/TEODORO NETO

EDUARDO ARGOLO/EVANDRO PRADO

PAULO CESAR DA SILVA/VAGNER PEREIRA COSTA
SANDRO DE ARAUJO FONTES/TIAGO MOTA
ARNOLDO SILVA/KLESIO LIMA

ADRIANO BERTANHA/GILSON GALVAO

RICARDO VITORINO/JOSE CUSTODIO

GILMAR GOMES DA CRUZ/CESAR CINTRA MESQUITA
EDUARDO SORENSEN/LUSMAR BONFIM

EVERTON ALVES/MARCOS VINICIUS DINOA
ANDERSON TRINDADE/BRUNO TEIXEIRA

NILSON REMEDI/DIOLENO REGIS FERREIRA
MATHEUS BAPTISTA PINTO

ANTONIO CARLOS VARELA/DANILO COSTA
HEBERT EMILIO CASTRO/ALVARO TAVARES

DSQ 256
30K MISTA 81+ (7)
1 303
2 301
3 307
4 302
5 306
6 305
7 311
30K FEM (6)
1 351
2 356
3 355
4 353
5 352
6 354
60K MASC 70- (6)
1 406
2 402
3 404
4 405
5 403
Desqualificado (1)
DSQ 401
60K MASC 71 A 90 ANOS (17)
1 469
2 464
3 461
4 454
5 457
6 463
7 466
8 453
9 459
10 458
11 460
12 462
13 456
14 451
15 452
16 455
Desqualificado (1)
DSQ 468
60K MASC 91 A 110 ANOS (17)
1 509
2 513
3 519
4 512
5 505
6 510
7 514
8 511
9 504
10 507
11 503
12 515
13 506
14 502
15 501
Desqualificado (2)
DSQ 508
DSQ 517
60K MASC 111+ (5)
1 553
2 556

CIDADE

SALVADOR

CAMAGCARI

SALVADOR

SSA/MATA DE SAO JOAO
SALVADOR

SALVADOR

SALVADOR

FEIRA DE SANTANA

SALVADOR

SALVADOR
SSA/CAMAGARI
SALVADOR

SALVADOR

SSA/LAURO DE FREITAS

ABRANTES/GOIANIA
SALVADOR

MATA DE SAO JOAO/JANDAIRA
MATA DE SAO JOAO

FEIRA DE SANTANA

LAURO DE FREITAS/SSA

MUCUGE

CAMAGCARI/L.DE FREITAS

L. DE FREITAS/CAMAGARI

F.DE SANTANA/MORRO DO CHAPEU
SALVADOR

L. DE FREITAS/CAMAGARI
SALVADOR

LAGARTO - SE

MATA DE SAO JOAO/JANDAIRA
SALVADOR

MATA DE SAO JOAO

SALVADOR

SALVADOR/PEDRAO

MATA DE SAO JOAO/F. DE SANTANA
CAMAGCARI

FEIRA DE SANTANA

CAMAGARI/ALAGOINHAS

SALVADOR
SALVADOR

SANTO ANTONIO DE JESUS
ALAGOINHAS

SALVADOR

MATA DE SAO JOAO/F. DE SANTANA
MATA DE SAO JOAO

ARACAJU - SE/L. DE FREITAS
CAMACARI

SSA/FEIRA DE SANTANA
CAMACARI/POJUCA

SALVADOR

SALVADOR

LAURO DE FREITAS

SALVADOR

LAURO DE FREITAS
SAO PAULO - SP

LAURO DE FREITAS
SALVADOR

Tempo

Desqualificado

1:43:30.78
2:02:48.66
2:09:29.61
2:13:26.09
2:23:01.28
3:17:18.92
3:20:06.65

1:49:49.49
1:51:27.73
2:41:24.41
2:50:52.59
3:39:01.78
3:40:01.00

2:39:07.42
2:53:08.83
2:53:27.83
3:29:13.59
3:54:07.19

Desqualificado

2:46:52.62
2:53:50.07
3:01:38.96
3:03:57.51
3:10:36.71
3:24:31.12
3:33:53.81
3:34:17.56
3:38:33.28
3:52:25.94
4:16:56.53
4:17:42.78
4:34:59.41
4:45:26.11
5:08:30.69
5:49:16.86

Desqualificado

3:12:47.95
3:23:46.71
3:29:15.59
3:37:54.29
3:47:27.22
3:48:16.47
3:48:30.73
3:56:15.42
4:01:28.38
4:08:24.33
4:08:44.84
4:28:01.46
5:05:35.72
5:10:17.93
5:18:05.88

Desqualificado
Desqualificado

4:54:47.28
5:14:45.15

Hora da Chegada

10:25:29.788
10:44:47.662
10:51:28.618
10:55:25.093
11:05:00.280
11:59:17.927
12:02:05.657

10:31:48.496
10:33:26.737
11:23:23.410
11:32:51.598
12:21:00.784
12:22:00.003

11:21:06.426
11:35:07.834
11:35:26.831
12:11:12.598
12:36:06.195

11:28:51.624
11:35:49.079
11:43:37.963
11:45:56.513
11:52:35.719
12:06:30.128
12:15:52.817
12:16:16.565
12:20:32.287
12:34:24.946
12:58:55.536
12:59:41.781
13:16:58.419
13:27:25.111
13:50:29.699
14:31:15.860

11:54:46.955
12:05:45.716
12:11:14.598
12:19:53.291
12:29:26.229
12:30:15.474
12:30:29.732
12:38:14.422
12:43:27.388
12:50:23.339
12:50:43.840
13:10:00.464
13:47:34.728
13:52:16.938
14:00:04.887

13:36:46.289
13:56:44.159
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Classif.

3 554
4 551
5 555
60K MISTA 80- (4)
1 603
2 601
3 605
Desqualificado (1)
DSQ 604
60K MISTA 81+ (5)
1 652
2 655
3 651
4 654
5 653
60K E-BIKE MASC (19)
1 706
2 712
3 718
4 721
5 702
6 727
7 711
8 713
9 704
10 708
11 724
12 705
13 714
14 726
15 723
16 709
17 719
18 725
19 703
60K E-BIKE FEM (2)
1 752
2 751

\,

Numeral

60K MASC 111+ (continua)

Nome

PAULO OLIVEIRA/CLAUDIO FERNANDO TORRES
JOILSON VIEIRA/DARIAMAR OLIVEIRA
ADRIANO VIEIRA/JEZIEL DUARTE DE ALMEIDA

CAROLINE SANTOS/ROGERIO AZEVEDO
MANUELA MACHADO/MAIKO MENDES
LUIS HENRIQUE RAMOS/THAISE DA SILVA

ANABELLE APARECIDA/FLAVIO PALMEIRA

LUIZ RIBEIRO/MARIA BRANDAO TAVARES
GIULYANO LIMA/MARIA TERESA FALCAO
LUCAS RIBEIRO/ANA CLARA PIE

JOAO CARLOS REIS/FABIANA QUEIROZ
JOAO VITOR MOTA/NILA JENKINS

ELSON CARDOSO SIQUEIRA
JAIRO REIS MARTINS

LUCIANO FONSECA OLIVEIRA
REGINALDO GONGALVES DE JESUS
ALEXSANDRO DO AMARAL
AGNALDO SANTIAGO SANTOS
IVAN DA SILVA LOPES

JOSE ADERITO DOS SANTOS
BRUNO MARTINELLI

FERNANDO JOSE SILVA DUARTE
RUY NOVAIS CUNHA FILHO

RUY NOVAIS CUNHA

JOSE CLAUDIO DOS SANTOS
EMANOEL MESSIAS SANTIAGO
ROBERTO LIMA DE MELO
HUMEBRTO LUIZ SIMON

MARCUS VINICIUS MIRANDA
THALES NASCIMENTO SANTOS
ALLAN ROSA MORENO

ROBERTA PASSOS FURTADO
DANIELLE CORDEIRO BOMFIM

CIDADE

SALVADOR
ALAGOINHAS
SALVADOR

SALVADOR
CAMAGARI/V. DA CONQUISTA
CAMAGARI

CAMACARIL

SALVADOR/CAMAGARI
SALVADOR
SALVADOR
SALVADOR
SALVADOR

SALVADOR
LAURO DE FREITAS
SALVADOR

FEIRA DE SANTANA
SIMOES FILHO
SALVADOR
SALVADOR
SALVADOR
SALVADOR
CAMAGARI
SALVADOR
SALVADOR
CANDEIAS
SALVADOR
CAMAGCARI
SALVADOR
SALVADOR

LAURO DE FREITAS
SALVADOR

SALVADOR
SALVADOR

Tempo

5:23:31.35
5:24:00.00
6:11:01.39

3:24:03.38
4:24:45.23
4:26:09.48

Desqualificado

3:19:49.90
3:26:02.36
3:34:31.83
4:48:58.32
5:22:17.86

1:56:18.95
1:58:51.93
2:28:47.00
2:37:47.68
2:43:03.65
2:48:00.86
2:48:02.11
2:59:32.29
3:09:32.72
3:11:17.21
3:12:13.95
3:15:43.43
3:18:54.91
3:23:45.38
3:27:28.35
4:12:22.56
4:25:17.98
5:22:39.60
5:22:44.35

2:59:45.04
3:07:15.24

Hora da Chegada

14:05:30.351
14:05:59.00
14:53:00.391

12:06:02.382
13:06:44.236
13:08:08.487

12:01:48.909
12:08:01.369
12:16:30.832
13:30:57.327
14:04:16.860

10:38:17.954
10:40:50.937
11:10:46.003
11:19:46.685
11:25:02.650
11:29:59.867
11:30:01.117
11:41:31.291
11:51:31.727
11:53:16.215
11:54:12.959
11:57:42.436
12:00:53.915
12:05:44.383
12:09:27.359
12:54:21.567
13:07:16.984
14:04:38.607
14:04:43.357

11:41:44.040
11:49:14.241
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